

**КОНСЕРВЫ ТУШЕНОЕ МЯСО**
**Размер готового изделия 85x60x85 мм.**
**Размер в собранном виде 85x60x85 мм.**
**Консервы: 85 x 60 x 85 мм.**

Основной материал: Томленое мясо Кабана с можжевельными ягодами и розмарином;

Описание: Белки: 13,0г. Жиры: 33,0г.

Энергетическая ценность (кКал/ кДж): 349/1459

Вес: 220

Вид мяса: кабан

Состав: мясо кабана, жир, вода, ягоды можжевельные, лук репчатый, соль поваренная пищевая, перец черный, перец душистый, лист лавровый, розмарин

Срок годности: 2 года с даты изготовления при температуре хранения от 0° до +20°С и относительной влажности воздуха не более 75% (дата изготовления указана на банке в первом ряду)

**Упаковка: 85 x 60 x 85 мм.**

Упаковка в гофрокороб: Коробки упаковочные,


**Стоимость допечатных работ**

| №             | Операции  | Трудоемкость, час. | Цена за час, руб. | Стоимость, руб. |
|---------------|-----------|--------------------|-------------------|-----------------|
| 1             | Концепция | 1 ч.               | 2 000,00          | 2 000,00        |
| <b>ИТОГО:</b> |           | <b>1 ч.</b>        |                   | <b>2 000,00</b> |

**Стоимость производства**

| № | Тираж | Цена за ед., руб. | Итого за тираж, руб. |
|---|-------|-------------------|----------------------|
| 1 | 100   | 506,39            | 50 639,14            |
| 2 | 200   | 500,63            | 100 125,14           |
| 3 | 500   | 496,42            | 248 211,86           |

**Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам**

| № | Тираж, шт. | Стоимость допечатных работ, руб. | Стоимость производства, руб. | Цена за единицу, руб. | Итого стоимость за проект, руб. |
|---|------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------------|---------------------------------|
| 1 | 100        | 2 000,00                         | 50 639,14                    | 526,39                | 52 639,14                       |
| 2 | 200        | 2 000,00                         | 100 125,14                   | 510,63                | 102 125,14                      |
| 3 | 500        | 2 000,00                         | 248 211,86                   | 500,42                | 250 211,86                      |

Стоимость указана без учета доставки.

Приложение №1. Детализация допечатных работ

Стоимость указана за тираж

| <b>Стоимость допечатных работ</b> |                           |                          |                        |
|-----------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------------|
| <b>Этап / Операции</b>            | <b>Трудоемкость, час.</b> | <b>Цена за час, руб.</b> | <b>Стоимость, руб.</b> |
| <b>Концепция</b>                  | <b>1 ч.</b>               |                          | <b>2 000,00</b>        |
| Разработка дизайн-концепции       | 1 ч.                      | 2 000,00                 | 2 000,00               |
| <b>ИТОГО:</b>                     |                           |                          | <b>2 000,00</b>        |